Olsztyn, dnia 30 sierpnia 2022 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA
WARMINSKO-MAZURSKI
WOJEWODZKI LEKARZ WETERYNARII
W OLSZTYNIE

/ do publicznej wiadomosci/

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiajacy - Wojewodzki Inspektorat Weterynarii w Olsztynie informuje,
ze w postepowaniu nr WIW-A-AGZ.2600.2.163.2022.J0.KW pn.: dostawa sSrodkow
ochrony indywidualnej, obuwia i odziezy roboczej, Wykonawcy zwrocili sie do
Zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci zapytania ofertowego.

W zwiazku z powyzszym, Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:

Prosze o potwierdzenie, ze zgodnie z pkt III termin realizacji zamoéwienia: do 21 dni od
dnia wyslania przez Zamawiajacego zamowienia, nalezy rozumie¢, ze dostawa jest
jednorazowa i obejmuje catos¢ danego pakietu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga jednorazowej dostawy asortymentu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o nieznacznej réznicy w grubosci czesci palca min.
0,14 mm, dtugosci minimalnej 295 mm, dopuszczone do kontaktu z zywnoscia, zgodne
z normami: EN 455 (1-2-3-4); EN ISO 374-1:2016/typ B; EN 420:2003+A1:2009; EN
16523; EN 374-2:2014; EN 374-4:2013; EN ISO 374-5:2016; EN 421:2010; ISO 13485;
ISO 90017

Odpowiedz:

Zamawiajacy w czesci nr 2 — dostawa rekawiczek jednorazowych z nitrylu 300/12
dopusci rekawice o dtugosci minimalnej 295 mm i grubosci 0,14 mm.

Pytanie 3:

Niestety nie mamy juz w ofercie modelu OM2. Zostal wycofany. Czy mozemy
zaproponowac zamiennik 41037?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w czesci nr 4 poz. 9 — dostawa obuwia roboczego w pozycji nr 9 dopusci
asortyment o numerze katalogowym 4103.

Wobec powyzszego Zamawiajacy zmienia Opis przedmiotu zamoéwienia (zal. nr 1 do
zapytania ofertowego) oraz formularz oferty (zal. nr 2 do zapytania ofertowego).
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Zamawiajacy nie zmienia terminu skladania ofert.
PowyzZsze zapisy staja sie integralna czesciq zapytania ofertowego.

Zataczniki:
1) Opis przedmiotu zamoéwienia (po modyfikacji)
2) Formularz oferty (po modyfikacji)
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